Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чаваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухаве
ЙЫШАНУ

23 декабря  2014 г. № 1791
О внесении изменений в Правила благоустройства территории города Чебоксары, утвержденные решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 сентября 2013 года № 1136
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Правила благоустройства территории города Чебоксары, утвержденные решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 сентября 2013 года № 1136 (в редакции решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2013 года №  1247), следующие изменения.

1.1. В подпункте 6.9.8.5 пункта 6.9.8 раздела VI «Эксплуатация объектов благоустройства»:

1.1.1. Абзац тринадцатый изложить в новой редакции:
«Перечень документов, необходимых для выдачи ордера-разрешения по видам работ (строительство, реконструкция или капитальный ремонт объекта капитального строительства; установка рекламной конструкции; капитальный ремонт инженерных сетей и коммуникаций; строительство и реконструкция инженерных сетей и коммуникаций; устройство входного узла; проведение инженерно-геологический изысканий; устройство гостевых парковок; установка и размещение временных зданий и сооружений) определяется Административным регламентом администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера-разрешения на производство земляных работ.».
1.1.2. Абзац четырнадцатый изложить в новой редакции:

«Ордер-разрешение выдается в течение 14 рабочих дней со дня предоставления полного пакета документов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (В.М.Антонов).
Глава города Чебоксары

        Л.И.Черкесов